PORTARIA Nº 037/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos art. 67 e 116 da Lei nº 8.666/93,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar, para atuar como Gestores de Contratos Administrativos, os seguintes servidores:

I.	Contratos de Obras e Serviços de Engenharia: Jesse Brayan dos Santos. Matrícula nº 1051-1, Engenheiro Civil, CREA/PR nº 136694/D.

II. 	Demais Contratos Administrativos: Leoclides de Gracia Vianna Neto, Matrícula nº 736-1, Assistente Administrativo.

Art. 2º - Designar, para atuar como Controlador de Encargos Sociais e Tributários, a servidora Rozilda Ferraz Zipiela, Matrícula nº 986-1, Assistente Administrativo.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 24 de janeiro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal